
UCHWAŁA NR XLI/282/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Uchwałę Nr XL/270/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie wydatków 
budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego poprzez: 

1) zastąpienie treści załącznika Nr 1 określającego wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które 
w 2021 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zastąpienie treści załącznika Nr 2 określającego plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w roku 
2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1992C6C-FC06-49E6-96E3-FA19AA24E9D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały  Nr XLI/282/2021 

Rady Gminy Rudna  

z dnia 22.12.2021 r. 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE W 2021 r.  

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Termin 

realizacji 

      

1 600 60016 Utrzymanie czystości dróg, ulic, 

parkingów i przystanków na 

terenie Gminy Rudna 

32 250,00 10.02.2022 r. 

   - wykonawstwo 32 250,00  

      

  60016 Zagospodarowanie terenu przy 

wiacie przystankowej w m. 

Gawronki 

54 460,00 30.06.2022 r. 

   - wykonawstwo  52 000,00  

   - nadzór  2 460,00  

      

2 926 92605 Wykonanie automatycznej 

instalacji nawadniającej płytę 

główną boiska w m. Rudna 

6 150,00 30.06.2022 r. 

   - budowa studni głębinowej 6 150,00  

      

   OGÓŁEM 92 860,00  

                                                                                                                            

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1992C6C-FC06-49E6-96E3-FA19AA24E9D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

         do Uchwały Nr XLI/282/2021 

         Rady Gminy Rudna 

         z dnia 22.12.2021 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE W ROKU 2021 

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

 

w złotych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan 

wydatków 

ogółem  

Wydatki 

majątkowe 

 Dział Rozdz. §    

       

1 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 86 710,00 54 460,00 

       

  60016  Drogi publiczne gminne 86 710,00 54 460,00 

       

   4300 Zakup usług pozostałych 32 250,00 0,00 

    Utrzymanie czystości dróg, ulic, 

parkingów i przystanków na terenie 

Gminy Rudna 

  

       

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

54 460,00 54 460,00 

    Zagospodarowanie pasa drogowego 

przy wiacie przystankowej w m. 

Gawronki 

54 460,00 54 460,00 

       

2 926   KULTURA FIZYCZNA 6 150,00 6 150,00 

       

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 150,00 6 150,00 

       

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6 150,00 6 150,00 

    Wykonanie automatycznej instalacji 

nawadniającej płytę główną boiska w m. 

Rudna 

  

  

OGÓŁEM 

 92 860,00 60 610,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1992C6C-FC06-49E6-96E3-FA19AA24E9D3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków wygasają z upływem

roku budżetowego, z wyjątkiem zadań, których wykaz i ostateczny termin realizacji organ stanowiący ustali

w drodze uchwały. W celu dotrzymania warunków zawartych umów na ich realizację wymagana jest

uchwała Rady ustalająca wykaz oraz plan finansowy (załącznik do uchwały) wydatków budżetu gminy,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. Poniżej wykaz zadań uwzględnionych w uchwale:

1. Utrzymanie czystości dróg, ulic, parkingów i przystanków na terenie Gminy Rudna - w ramach

realizacji zadania zawarto umowę nr SNP 272.1.2.2021 z dnia 8 stycznia 2021 r. Przedmiotowa

umowa obowiązuje do 31.12.2021 r. natomiast termin płatności faktur ustalony został na 30 dni od

dnia doręczenia zamawiającemu faktury i stanowi on kryterium wyboru wykonawcy. Płatność

ostatniej faktury przechodzi na kolejny rok budżetowy, w związku z powyższym należy niniejszą

umowę ująć w wykazie wydatków niewygasających. Termin realizacji zadania 10.02.2022 r.

2. Zagospodarowanie pasa drogowego przy wiacie przystankowej w m. Gawronki – w ramach

realizacji zadania zawarto umowę nr SRI 272.2.342.2021 z dnia 22 września 2021 r. zmienioną

aneksem nr 1 z dnia 18 listopada 2021 r., w którym przedłużono termin realizacji zadania do

grudnia 2021 r. Wykonawca nie zdąży zrealizować zadania w wyznaczonym terminie z uwagi na

brak dostępności wiaty przystankowej. Biorąc pod uwagę powyższe ww. zadanie należało ująć w

przedmiotowej uchwale wraz z nadzorem inwestorskim (kwota 2 460,00 zł). Termin płatności do 30

czerwca 2022 r.

3. Wykonanie automatycznej instalacji nawadniającej płytę główną boiska w m. Rudna – w ramach

ww. zadania zawarto umowę na realizację zadania „Budowa studni głębinowej do nawadniania

boiska położonego na dz. nr 222/5 w m. Rudna” nr SRI 272.2.119.2021 z dnia 18 lutego 2021 r. na

kwotę 70 110,00 zł. Wykonawca wystąpił z wnioskiem w sprawie przesunięcia terminu realizacji

umowy na okres wiosenny w zakresie trzeciego etapu realizacji zadania a kwotę 6 150,00 zł. Termin

realizacji zadania do 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1992C6C-FC06-49E6-96E3-FA19AA24E9D3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

